
ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 1058/2013
Designa servidor docente para exercer cargo eletivo
de gestão

o REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o Estatuto da
Unemat quanto aos cargos eletivos de gestão
universitária;
CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 20 da
Lei Complementar 320/2008, que dispõe sobre os
cargos de gestão universitária;
CONSIDERANDO o Processo sob o protocolo nº
213980/20132;

RESOLVE:

Art. 10 Designar a servidora Docente da Educação
Superior JOSIANE MAGALHÃES, matrícula 83176, lotado no Campus Universitário de
Cáceres, para exercer a função de COORDENADORA DO CURSO DE ENFERMAGEM do
Campus Universitário de Cáceres da Universidade do Estado de Mato Grosso, no período
de 01/05/2013 a 31/04/2015.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 14 de junho de 2013.


